[image: 本部からのお知らせ]

一般社団法人　宮崎県作業療法士会
会　　 　長 　津輪元 修一
事業担当理事　　関谷　香苗
福利厚生部部長　　石川　洋平

2017年えれこっちゃみやざき　市民総おどり参加について

拝啓 若葉の候、ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。平素は宮崎県作業療法士会の活動に多大なお力添えを賜り、厚く御礼申し上げます。昨年、日本作業療法士協会50周年記念事業として「えれこっちゃみやざき市民総おどり」に参加致しました。今年も参加し、会員間の交流や作業療法の啓発活動を行いたいと考えております。同日、懇親会も行いますので、万障お繰り合わせの上、ご参加下さいますようお願い申し上げます。
敬具

記

日時　：平成29年7月29日(土) 17:00～18:00
内容　：えれこっちゃみやざき　市民総おどり　橘通り3丁目⇔1丁目
「のさん節」「じょうさ節」「サンバいもがらほくと」の3曲の踊り
集合場所：「鉄板・炭焼・石焼　ほっこり（宮崎市旭1丁目3-12）」
集合時間：16時より受付開始

懇親会　：「鉄板・炭焼・石焼　ほっこり（宮崎市旭1丁目3-12）」19：00～

※踊りにつきましては、現在youtubeにて視聴することができます。楽曲につきましては、公式ホームページにてダウンロードすることができます。
先着50名程度ですので早めの申し込みをお願い致します。

【申 込 方 法】 FAX　：　0985-84-0700　　老健サンヒルきよたけ　長友太志 行
Mail ：　ot@miyazaki-minami.ac.jp
【申込締切期日】平成29年6月23日（金）
【問い合わせ先】高宮病院　作業療法室　関谷香苗　　電話0985-24-5678
えれこっちゃみやざき ・懇親会
参加申込書

社会医療法人耕和会 介護老人保健施設 サンヒルきよたけ
作業療法士　長友 太志 行

FAX番号：0985-84-0700

病院・施設名（                                                )

	氏名
	えれこっちゃみやざき
（市民総踊り）
	懇親会
	生年月日（西暦）

※市民総おどり参加者のみ

[bookmark: _GoBack]申込期限  6月 23 日（金）

※えれこっちゃみやざきに参加申込の方は、当日保険に加入する為、生年月日の記載をお願い致します。
　なお、ご提出いただいた個人情報は、本目的以外には使用いたしません。

image1.jpeg
N5 : 3.3 -